

Pielikums Jūrmalas domes
2025. gada 31. jūlija lēmumam Nr. 344
(protokols Nr. 11, 63. punkts)

*“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un
aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-
2026. gadam”*

**Uzraudzības ziņojums
par 2024. gadu**

Sagatavotājs:
*Jūrmalas Izglītības pārvaldes
Sporta un labbūtības nodaļa*



Jūrmala

Satura rādītājs

Satura rādītājs	2
Kopsavilkums	3
Ievads.....	6
Apkopojums par rīcības plāna izpildi.....	9
Secinājumi	43
Priekšlikumi.....	44

Kopsavilkums

Pārskata periodā rīcības virzieni īstenoti saskaņā ar vidēja termiņa plānošanas dokumenta “Jūrmalas pilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” rīcības plānā noteikto.

Rīcības virziena RV1 “Sporta pasākumu un aktīvās atpūtas aktivitāšu daudzveidība un pieejamība ikvienam” uzdevuma U1.1. “Veselīga un aktīva dzīvesveida veicināšana ikvienam”:

Realizētas bezmaksas aktīva un veselīga brīvā laika pavadīšanas iespējas dažādām sabiedrības grupām:

- daudzveidīgas aktivitātes un veselību veicinoši pasākumi senioriem, cilvēkiem ar lieko svaru, jaunajām māmiņām, lai veicinātu kustību un aktivitāti kā, piemēram, nūjošana, peldēšana, vingrošana trenažieru zālē, fizioterapeita, ergoterapeita pakalpojumi un vingrošana ūdenī pirmsskolas vecuma bērniem;
- veselības mēneša ietvaros visiem interesentiem organizētas jogas meistarklases veselai mugurai, cigun, nūjošanas nodarbības, jogas meditācijas pārgājiena meistarklase un lekcija pieaugušajiem garīgās veselības stiprināšanai par psihoemocionālās labklājības uzlabošanu;
- īstenotas veselību veicinošas bezmaksas aktivitātes iedzīvotājiem brīvā dabā, izmantojot pilsētas pludmales zonu, apgaismotus gājēju celiņus, meža takas, parkus, nūjošanas nodarbības un fiziskas aktivitātes iedzīvotājiem ar invaliditāti, kas pārvietojas ratiņkrēslā pludmalē – ratiņpeldes, tandēmritenis, trīsritenis, atpūta pludmalē;
- īstenota vasaras diennakts nometne bērniem un jauniešiem par saturīgu un aktīvu laika pavadīšanu un atkarību kaitīgumu.

Pārskata periodā netika atjaunota rīcība “Iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa ietvaros” kategorijā “Veselības aprūpes pieejamības palielināšanas un veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumu īstenošana”, ņemot vērā mazo interesi un iniciatīvu projektu iesniegšanā.

Jūrmalā norisinājušies 14 starptautiska, nacionāla un vietēja mēroga publiski sporta un aktīvās atpūtas pasākumi dažādām mērķa grupām, tai skaitā sporta un aktīvās atpūtas nometne no jūnija līdz augustam pludmales volejbolā jauniešiem vecumā no 9 līdz 18 gadiem ar un bez priekšzināšanām. Netika realizēti 3 Jūrmalā tradicionāli sporta pasākumi, kam tika paredzēts JVP līdzfinansējums.

Padarot pieejamāku Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru, pārbūvēti un atjaunoti gājēju un velosipēdu celiņa posmi 5 km garumā posmā no Jaunķemeru pludmales kāpu zonas līdz atjaunotā Ķemeru kultūrvēsturiskā parka teritorijai un veloceļiņi Dzintaru dzelzceļa pārvadam piekrītošajos zemes nodaļumos. Pārskata periodā saskaņoti vairāki būvprojekti atsevišķu veloceļiņu posmu izbūvei un atjaunošanai nākamajos periodos.

Rīcības virziena RV2 “Bērnu un jauniešu sporta un aktīvās atpūtas attīstība” Bērnu un jauniešu fiziskā sagatavotības uzlabošanai Jūrmalas Sporta skola katrā sporta veidā organizēja atvērto durvju dienas, iepazīstinot mazos jūrmalniekus ar konkrētā sporta veida specifiku - maijā (burāšana), septembrī pārējie sporta veidi. Jūrmalas Futbola skola organizēja sporta veida iepazīšanās pasākumu “Futbola diena”, pavasara un rudens sporta dienu, mini futbola turnīru. Jūrmalas izglītības iestādes piedalījās Vislatvijas Olimpiskajā dienā, aicinot uz kopēju vingrošanu pirmsskolas iestādēs, skolās. Skolu komandas piedalījās klātienē stafešu sacensībās un vingrošanā stadionā “Sloka”. Savukārt obligāto peldēt apmācības ieviešanu 1.-6. klašu skolēniem atbilstošas infrastruktūras trūkuma dēļ (viens peldbaseins ar maksimālu noslodzi), realizēt nav iespējams.

Pārskata periodā tika apgūtas 37 sporta interešu izglītības programmas. Jūrmalas Sporta skolā nodrošinātas 9 sporta programmas, Jūrmalas Futbola skolā 2, Jūrmalas BJC 3 sporta interešu izglītības un kartinga programma.

Attiecībā uz Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstību, pārskata periodā ekspluatācijā nodoti atjaunotais Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta laukums, Jūrmalas Pumpuru (bij. Jaundubultu pamatskolas) āra sporta laukums. Uzsākti Mežmalas pamatskolas sporta zāles atjaunošanas būvdarbi.

Ekspluatācijā nodota Jūrmalas Aspazijas pamatskolas sporta zāle. Ir izstrādāts un Jūrmalas Būvvaldē saskaņots būvprojekts Jūrmalas valstspilsētas ģimnāzijas āra sporta laukuma labiekārtošanai, savukārt Jūrmalas Pumpuru vidusskolas āra sporta laukumam nepieciešama kapitālā rekonstrukcija, kam trūkst naudas līdzekļu, līdzekļu trūkst arī Jūrmalas Ķemeru pamatskolas āra sporta stadiona izbūvei.

Attiecībā uz Jūrmalas Sporta skolas un sporta klubu attīstību, veiktas sekojošas rīcības:

- Jūrmalas Sporta skolas audzēkņiem iegādātas vienota dizaina spēļu formas, siltie sporta treniņtērpi, T-krekli, vingrošanas kostīmi. Mūsdienīga darba nodrošināšanai iegādāti portatīvie datori, basketbola datorprogramma *Once Video analyser PRO* spēļu video analizēšanai, basketbola bumbu padošanas mašīna, basketbola bumbas un pliometriskā kaste; burāšanas nodaļai ILCA klases švertlaiva un jaunas buras, iegādāts mazais sporta inventārs pārējām sporta skolas nodaļām;
- Jūrmalas Sporta skolā izstrādāta paaugstinātas pedagogu mēneša darba algas likmes noteikšanas kārtība, atbilstoši kurai treneriem, kuru audzēkņi uzrāda konkurētspējīgus rezultātus, iespējams saņemt paaugstinātu algas likmi. Organizēti profesionālās pilnveides kursi pedagogiem. Trīs treneri nodrošināti ar pašvaldības dzīvokļiem;
- atbalstot labāko sportistu un komandu dalību sacensībās, pārskata periodā Jūrmalas Sporta skolas audzēkņi piešķirto finansējumu dalībai starptautiskajās sacensībās ārpus Latvijas izmantojuši 88 % apmērā, vienlaikus veicinot Jūrmalas Sporta skolas sadarbību nacionālā un starptautiskā mērogā;
- Jūrmalas Sporta skolas audzēkņiem organizētas 20 mācību treniņu nometnes ar 619 izglītojamo dalību: 12 dienas un 8 diennakts nometnes;
- Jūrmalas Sporta skola Jūrmalā organizējusi 12 sacensības (18 sacensību dienas) un organizētas 18 sporta veidu sacensības, noorganizēts 1 basketbola un 1 volejbola turnīrs, no kuriem regbija un volejbola turnīros piedalījušās arī komandas no Lietuvas un Igaunijas.

Rīcības virziena RV3 “Veicināt augstu sasniegumu sporta attīstību Jūrmalai raksturīgajos sporta veidos” “Infrastruktūras pieejamība un atbilstība augstu sasniegumu sportam”, Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” uzsākti būvdarbi, kurus plānots pabeigt līdz 2025. gada rudenim, tādējādi realizējot “Nacionālas nozīmes sporta bāzu izveide Jūrmalas pilsētā” izpildi. Noslēdzoties būvniecības divām kārtām, Jūrmalā būs izveidots Latvijas Futbola federācijas stadionu un infrastruktūras noteikumu prasībām 1. līgas kategorijai atbilstošs laukums, kas dos iespēju stadionā rīkot augstāka līmeņa futbola un regbija spēles un dos iespēju organizēt augstu sasniegumu sporta pasākumus Jūrmalai.

Jūrmalas pilsētas atpazīstamības veicināšanai Jūrmalas valstspilsētas sportistu un sporta klubu treniņprocesu nodrošināšanai un dalībai sacensībās, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansiāls atbalsts sniegts 39 projektiem (6 biedrības līdzfinansējuma līgumu nenoslēdza), un pieciem talantīgiem un augstu sasniegumu uzrādītiem Jūrmalas sportistiem dalībai sacensībās pasaules čempionātos un treniņnometnē.

Lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas sporta nozares intereses, Jūrmalas valstspilsētas organizācijas turpinājušas sadarbību ar citām sporta nozari pārstāvošajām organizācijām, piemēram, Latvijas Volejbola federāciju, piesaistot Jūrmalai starptautiska mēroga augsta

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”

2024. gada uzraudzības ziņojums

sasnieguma sporta sacensības pludmales volejbolā, Latvijas Handbola federāciju, piesaistot starptautiska pludmales handbola turnīru vasaras periodā Jūrmalā. Jūrmalas Sporta skola ir septiņu sporta federāciju un Latvijas Sporta skolu direktoru padomes biedrs. Jūrmalas Futbola skola sadarbojas ar Latvijas Futbola federāciju, īstenojot kopējus projektus.

Pamatojoties uz realizēto sadarbību un finansiālu JVP atbalstu, Jūrmalā notika starptautiska un nacionāla mēroga 11. augusta sasnieguma sporta pasākumi (sacensības, turnīri), no kuriem 2 bija jaunas, līdz šim Jūrmalā nenotikušas sporta pasākumu iniciatīvas.

Realizējot motivējošo atbalsta sistēmu Jūrmalas valstspilsētas sportistiem un treneriem, naudas balva par augstiem sasniegumiem sportā tika piešķirta džudistam par izcīnīto 3. vietu Eiropas džudo čempionātā kadetiņiem, pludmales volejbolistei par dalību Parīzes Olimpiskajās spēlēs, kā arī izmaksātas naudas balvas saskaņā ar konkursa “Gada balva sportā” nolikumu par mūža ieguldījumu sportā Vladimiram Šperliņam, gada sportistei Laurai Tīnai Graudiņai un gada sportistam Artūram Strautiņam.

Ievads

Vidēja termiņa plānošanas dokuments “Jūrmalas pilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” (turpmāk - Plāns) tika izstrādāts 2019. gadā, nosakot attīstības mērķus, prioritātes, uzdevumus un turpmāko rīcības plānu sporta un aktīvās atpūtas nozares attīstībai Jūrmalas valstspilsētā. Plāns apstiprināts saskaņā ar 2020. gada 23. aprīļa Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr. 152 “Par Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāna 2020.-2026. gadam apstiprināšanu”. Plāna īstenošājs un ieviesējs ir Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa.

Katru gadu līdz 1. aprīlim Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa sagatavo un iesniedz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai ikgadējo uzraudzības ziņojumu ar mērķi nodrošināt iespēju izvērtēt Plāna īstenošanas gaitā sasniegto, identificēt problēmas un sniegt pamatotus priekšlikumus Rīcības plāna aktualizēšanai.

Ziņojums sagatavots par 2024. gadu, sagatavotājs – Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa.

Izmantotie saīsinājumi un termini

Augstu sasniegumu sports	sports starptautisko sacensību līmenī – dalība oficiālās starptautiskās klātienēs sacensībās, kuras ir iekļautas attiecīgās starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā (pasaules un Eiropas čempionāti, Pasaules kausi, olimpiskās spēles, u.tml.), ieskaitot treniņu procesu, lai tām sagatavotos
Bērnu un jauniešu sports	bērni (personas vecumā no 0-12 gadiem) un jaunieši (personas vecumā no 13-25 gadiem), kas nodarbojas ar sportu
Interesu izglītība	personas individuālo izglītības vajadzību un vēlmju īstenošana neatkarīgi no vecuma un iepriekš iegūtās izglītības
Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa	pašvaldības iestādes nodaļa, kas plāno, īsteno un nodrošina pašvaldības politiku sporta jomā, veicina sporta un veselīga dzīvesveida attīstību pašvaldībā, veic sporta profesionālās ievirzes un interešu izglītības pieejamības un attīstības uzraudzību pašvaldībā
Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs	pārvaldīt un apsaimniekot Pašvaldībai piederošus nekustamos īpašumus, pamatojoties uz Pašvaldības izpilddirektora izdotu rīkojumu, kā arī nodrošināt Pašvaldības sporta laukumu un sporta infrastruktūras pārvaldību, kā arī to attīstību
Jūrmalas Sporta skola	profesionāla sporta ievirzes izglītības iestāde, kas īsteno bērnu un jauniešu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas sportā, kā arī vada sporta metodisko darbu vispārīzglītojošajās izglītības iestādēs
Profesionālās ievirzes izglītība	sistematizēta zināšanu un prasmju apguve, kā arī vērtību orientācijas veidošana mākslā, kultūrā vai sportā līdztekus pamatzglītības vai vidējās izglītības pakāpei, kas dod iespēju sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā virzienā
Prioritārie sporta veidi	sporta veidi (futbols, volejbols, pludmales volejbols, handbols un basketbols), kuriem ir paredzēts lielāks atbalsts, ņemot vērā pieejamo infrastruktūru, pieprasījumu, sasniegumus un popularitāti, kā arī pilsētas tradīcijas
Raksturīgi un nozīmīgi sporta pasākumi	sporta pasākumi, kas pašvaldībā ir norisinājušies vismaz trīs gadus
Sporta izglītības programma	profesionālās ievirzes sporta izglītības programma vai interešu izglītības programma, kurā ietverts noteikts sporta izglītības saturs
Sporta organizācija	organizācija, kas tiek dibināta veselīgas atpūtas organizēšanai, fizisko un morālo iespēju paaugstināšanai, augstu sporta rezultātu sasniegšanai
Sporta sacensības	pasākums labāko sportistu vai komandu noteikšanai, kurš noris atbilstoši normatīvo aktu prasībām, sporta federāciju apstiprinātajiem sacensību norises noteikumiem un sacensību organizētāju apstiprinātajiem nolikumiem
Sporta treniņš (nodarbība)	process prasmju, iemaņu un spēju iegūšanai, saglabāšanai un pilnveidošanai sportā
Sportists	fiziskā persona, kas nodarbojas ar sportu un piedalās sporta sacensībās

Sports cilvēkiem ar invaliditāti	pielāgotas fiziskās aktivitātes cilvēkiem ar invaliditāti, kas sekmē šo cilvēku pārliecību par savām spējām un ir viens no sociālās rehabilitācijas līdzekļiem
AP	Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvalde
BJC	Jūrmalas Bērnu un jauniešu centrs
BK	Basketbola klubs
CEV	Eiropas Volejbola konfederācija (Confédération Européenne de Volleyball)
ERAF	Eiropas Reģionālās attīstības fonds
ES	Eiropas Savienība
ESF	Eiropas Savienības struktūrfondi
EUR	Eiro jeb eira
FIVB	Starptautiskā Volejbola federācija (Fédération Internationale de Volleyball)
JIC	Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs
JIP	Jūrmalas Izglītības pārvalde
JD	Jūrmalas dome
JSS	Jūrmalas Sporta skola
JVG	Jūrmalas valstspilsētas ģimnāzija
IIPN	Infrastrukturās investīciju projektu nodaļa
IKT	Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
ĪP	Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvalde
JVP	Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība
JFS	Jūrmalas Futbola skola
JPII	Jūrmalas pirmskolas izglītības iestāde
LFF	Latvijas Futbola federācija
LJBL	Latvijas Jaunatnes basketbola līga
LOK	Latvijas Olimpiskā komiteja
PĪPC	Jūrmalas Pašvaldības īpašumu pārvaldības centrs
PIL	Publisko iepirkumu likums
PMSK	Pamatskola
VSK	Vidusskola

Apkopojums par rīcības plāna izpildi

Nr.	Rīcība	Sasniedzamie rezultāti	Rezultatīvie rādītāji	Izpildes termiņš	Finanšu resursi un avoti	Atbildīgie izpildītāji	Izpildes statuss (nav uzsākts, izpildē, izpildīts)	Īstenotās aktivitātes
<i>RV1 “Sporta pasākumu un aktīvās atpūtas daudzveidība un pieejamība ikvienam”</i>								
<i>Uzdevums UI.1 “Veselīga un aktīva dzīvesveida veicināšana ikvienam”</i>								
1	Nodrošināt bezmaksas aktīva un veselīga brīvā laika pavadīšanas iespējas dažādām sabiedrības grupām	Nodrošināt bezmaksas aktīva un veselīga brīvā laika pavadīšanas iespējas dažādām sabiedrības grupām	Īstenotas veselību veicinošas aktivitātes dažādām mērķu grupām: nūjošanas nodarbības, ielu vingrošanas nodarbības, joga pludmalē, sporta diena personām ar invaliditāti, Bočia nodarbības cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām u.c.	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība, ESF 102 846 EUR	Jūrmalas Labklājības pārvalde	Izpildē	Realizēti veselību veicinošu pasākumu kompleksi senioriem (izmantoja 139 seniori), topošām māmiņām (87 grūtnieces), fizioterapeita pakalpojumi (298 seniori), ergoterapeita pakalpojumi (70 seniori), brīvās peldēšanas pakalpojums (448 personas), vingrošanu trenažieru zāles pakalpojums ar ķermeņa masas indeksu virs 25 (83 personas), vingrošana ūdenī pirmsskolas vecuma bērniem (145 bērni). Veselības mēneša ietvaros īstenotas 2 cigun nodarbības (54 dalībnieki), 4 jogas meistarklases veselai mugurai nodarbības (112 dalībnieki), 2 nūjošanas nodarbības (29 dalībnieki), jogas meditācijas pārgājiens meistarklase (18 dalībnieki), lekcija

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								pieaugušajiem garīgās veselības stiprināšanai par psihoemocionālās labklājības uzlabošanu (11 dalībnieki). Īstenotas veselību veicinošas bezmaksas aktivitātes iedzīvotājiem brīvā dabā, izmantojot pilsētas pludmales zonu, apgaismotus gājēju celiņus, meža takas, parkus: - 23 nūjošanas nodarbības (554 dalībnieki); - 37 fiziskas aktivitātes iedzīvotājiem ar invaliditāti, kas pārvietojas ratiņkrēslā pludmalē; - ratiņpeldes, tandēmritenis, trīsritenis, atpūta pludmalē (37 dalībnieki). Īstenota viena vasaras diennakts nometne bērniem un jauniešiem par saturīgu un aktīvu laika pavadīšanu un atkarību kaitīgumu – piedalījās 20 dalībnieki. Kopā JVP finansējums 23 734 EUR.
2	Sniegt atbalstu iedzīvotāju iniciatīvām aktīva dzīvesveida veicināšanai	Organizēti Iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursi, piešķirot pašvaldības līdzfinansējumu pasākumiem	Piešķirts finansējums iedzīvotāju iniciatīvas projektam gadā, kas vērsts uz fizisko aktivitāšu veicināšanu	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība 9078 EUR	Jūrmalas dome, Labklājības pārvalde, AP Stratēģiskās plānošanas nodaļa	Nav izpildīts	Kopš 2023. gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa ietvaros izslēgta kategorija “veselības aprūpes pieejamības palielināšanas un veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumu īstenošana”, pamatojoties uz faktu, ka saņemts ļoti neliels projektu

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

		fizisko aktivitāšu veicināšanai	publiski pieejamās teritorijās					pieteikumu skaits un iepriekšējos gados ticis atbalstīts viens vai neviens projekts.
3	Organizēt starptautiska, nacionāla un vietēja mēroga sporta un aktīvās atpūtas pasākumi dažādām mērķa grupām	Veicināta publisku, pilsētas iedzīvotājiem un viesiem pieejamu sporta pasākumu norise Jūrmalas pilsētā, piešķirot finansiālu atbalstu to organizēšanai	Jūrmalā gadā notikuši vismaz seši dažāda mēroga publiskie sporta pasākumi dažādām mērķauditorijām, tajā skaitā vismaz viens starptautisks pasākums gadā	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība 305 000 EUR (gadā)	Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa	Izpildē	Noslēgti 7 līdzfinansējuma līgumi par Jūrmalā rīkotu sporta pasākumu atbalstu, vēl 7 sporta pasākumi finansēti caur iepirkumu. Realizētie projekti: 1. Jūrmalas atklātais futbola kauss, JVP finansējums 645 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-283; 2. Jūrmalas kauss pludmales regbijā, JVP finansējums 2000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-17; 3. Ķemeru orientēšanās svētki, JVP finansējums 2470 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-319; 4. Jūrmalas Rogainings, JVP finansējums 3590 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-384. 5. Latvijas senioru atklātais čempionāts tenisā, JVP finansējums 35 000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-113; 6. Starptautiskais bērnu un jauniešu šaha festivāls "Rudaga Kaissa", JVP finansējums 3000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-322; 7. Vasaras bezmaksas treniņi jauniešiem pludmales volejbolā Jūrmalā, JVA

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								finansējums 10 000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-114; JVP līdzfinansējums 56 705 EUR. Caur iepirkumu finansēti 7 sporta pasākumi: 1. Jūrmalas skriešanas svētki, JVP finansējums 14 559 EUR, Līguma Nr. 2.1- 2.3.2/24-136; 2. Jūrmalas krāsu skrējiens, JVP finansējums 35 000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.1/24-326; 3. Eiropas Bridža līgas mazo federāciju kausa organizēšana Jūrmalas valstspilsētā, JVP finansējums 15 000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-119; 4. Jūrmalas čempionāts 3x3 basketbolā, JVP finansējums 11 850 EUR, Līguma Nr. 2.1- 2.3.2/24-320. 5. Jūrmalas čempionāts basketbolā vīriešiem, JVP finansējums 7000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.1/24-391; 6. Jūrmalas domes kauss pludmales futbolā, JVP finansējums 3305,78 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-253; 7. SSB Sporta spēles, JVP finansējums 25 900 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-368. JVP finansējums 112 614,78 EUR.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
 2024. gada uzraudzības ziņojums

Uzdevums U1.2. "Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras pieejamība"									
4	Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros	Projekta "Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide Kauguros" (ITI SAM 3.3.1.) izveidots atpūtas parks ar skeitparku un āra treniņiem	Kauguros izveidots atpūtas parks ar skeitparku un āra treniņiem	2020. - 2022.	-	Pašvaldība, Valsts, ERAF 8 953 950 EUR	AP Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa, Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības nodaļa, ĪP Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa, Jūrmalas BJC	Izpildīts	Izpildīts 2022. gadā.
5	Veselīga dzīvesveida un aktīvās atpūtas veicināšanas infrastruktūras izveide un atjaunošana	Izveidoti āra treniņi Dubultu pludmalē pretī Baznīcas ielas izejai uz jūru un Melliņu pludmalē pretī Rožu ielas izejai uz jūru vingrošanas iekārtas	Izveidoti āra treniņi Jaundubultos un Melliņos; Lielupē izveidoti norobežoti peldceļi	2020. - 2026.	-	Pašvaldība Līdz 150 000 EUR (2020.gadā); no 2021.gada esošā budžeta ietvaros	ĪP Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa	Izpildīts	Izpildīts 2020. gadā.
6	Attīstīt veloceļu tīklu Jūrmalā	Atjaunoti un izbūvēti jauni veloceļi saskaņā ar Jūrmalas velosatiksmes	Veloceliņa seguma atjaunošana gar dzelzceļu no Babītes administratīvās teritorijas līdz	2020. - 2026.	-	Pašvaldība, ES 993 100 EUR, no 2023. gada esošā budžeta ietvaros	Pilsētplānošanas nodaļa, AP Infrastruktūras investīciju	Izpildē	Veloceliņa seguma atjaunošana gar dzelzceļu no Babītes administratīvās teritorijas līdz Priedaines stacijai (ieskaitot) VAS "Latvijas dzelzceļš" zemes

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

		attīstības koncepciju, tostarp veikta starptautisko Eirovelo un reaktīvo velomaršrutu marķēšana	Priedaines stacijai (ieskaitot) VAS "Latvijas dzelzceļš" zemes vienībai, projektēšana veloceliņa izbūvei gar Vikingu ielu, projektēšana gājēju un veloceliņu			projektu nodaļa (līdz 16.07.23.) IP Inženierbūvju nodaļa (no 17.07.23.)		vienībai - Jūrmalas Būvvalde saskaņoja būvprojektu 26.01.2024. Noteiktais realizācijas termiņš - 26.01.2029. Vikingu ielas veloceliņa izveide, gājēju un velo celiņa izbūve Slokas ielā no Druvciema līdz Valtera prospektam - būvprojekta izstrāde un realizācija plānota pēc 2025. gada, iespēju robežās piesaistot ES līdzfinansējumu 2021.-2027. plānošanas perioda ietvaros.
		Izbūvēti jauni veloceliņi saskaņā ar Jūrmalas velosatiksmes attīstības koncepciju		2022-2023		Pilsētplānošanas nodaļa, AP Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa (līdz 16.07.23.) AP Inženierbūvju nodaļa (no 17.07.23.)	izpildīts	2024. gadā projektēšana: - tika turpināta veloceliņa seguma atjaunošana gar dzelzceļu no Jūrmalas administratīvās teritorijas līdz Priedaines dzelzceļa stacijai, un tās ietvaros veicamā autoruzraudzība; - Pērkona ielas veloceļa pārbūve posmā no Viestura ielas līdz Rīgas ielai (posmi, ~90m); - veloceliņa izbūvei gar Lielo prospektu no Priedaines stacijas līdz Babītes ielai, ieskaitot dzelzceļa pārbrauktuvi Babītes ielā, Jūrmalas valstspilsētā un tās ietvaros veicamā autoruzraudzība;

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								- pārbūvēts un atjaunots gājēju un velosipēdu ceļš 4,82 km garumā posmā no Jaunķemeru pludmales kāpu zonas līdz atjaunotā Ķemeru kultūrvēsturiskā parka teritorijai; - pārbūvēti veloceļiņi Dzintaru dzelzceļa pārvadam piekrītošajos zemes nodalījumos; - tiek plānota veloceļiņa izbūve posmā no Mūzikas ielas līdz Kāpu ielai (būvdarbi jāuzsāk līdz 02.11.2025). - Pērkona ielas veloceļa pārbūve posmā no Viestura ielas līdz Rīgas ielai (posmi, ~90m) tiks veikta pēc būvprojekta izstrādes pabeigšanas kopā ar SIA "Dārzkopības 19" organizēto būvdarbu norisi, kas plānota orientējoši 2025. gadā.
RV2 "Bērnu un jauniešu sporta un aktīvās atpūtas attīstība"								
<i>Uzdevums U2.1. "Bērnu un jauniešu fiziskā sagatavotība"</i>								
7	Peldbaseina kompleksa izbūve Strēlnieku pr.38	Izbūvēts peldbaseins Strēlnieku prospektā 38, un nodrošinātas peldētapmācības nodarbības 1. – 6. klašu audzēkņiem	Izbūvēts 25x12 m liels peldbaseins ar kustīgo grīdu	2022. - 2026.	Pašvaldība, ES 4 200 000 EUR	Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs	Nav uzsākts	Peldbaseina izbūve netika iekļauta PĪPC prioritāro darbu sarakstā, nav piešķirti budžeta līdzekļi.

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

8	Organizēt Jūrmalas Sporta skolas Atvērto durvju dienu	Reizi gadā organizēta Atvērto durvju diena Jūrmalas Sporta skolā, lai piesaistītu jaunus audzēkņus un veicinātu bērnu un jauniešu fizisko sagatavotību	1 pasākums gadā	Katru gadu septembrī	Pašvaldība 1340 EUR	Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Organizētas Atvērto durvju dienas Jūrmalas Sporta skolā pa sporta veidiem: burāšanā - maijā pirms sacensību sezonas un laikā, kad sāk iet uz ūdens, lai varētu parādīt sporta veida specifiku, pārējiem sporta veidiem septembra mēnesī pēc nepieciešamības, pēc grupu komplektācijas.
9	Organizēt "Olimpisko dienu"	Organizēta "Olimpiskā diena", kuras laikā ar rīta vingrošanu un citām sportiskām aktivitātēm veicina jauniešu interesi par sportu un olimpisko kustību	1 pasākums gadā	Katru gadu septembrī (norises laiks pārcelts uz aprīli/maiju – Latvijas Olimpiskās komitejas dibināšanas laiku)	LOK, Pašvaldība 1200 EUR	Izglītības pārvalde, Jūrmalas Sporta skola sadarbībā ar LOK	Izpildē	"Olimpiskā diena 2024" norisinājās 2024. gada 26. aprīlī ar fiziskām aktivitātēm visās Jūrmalas izglītības iestādēs (pirmsskolas, pamatskolas, vidusskolas ar kopējo dalībnieku skaitu vairākos tūkstošos) un skolu komandu sacensībām 4 klašu grupās Jūrmalas valstspilsētas stadionā "Sloka". Kopumā šajā pasākumā stadionā piedalījās sešu izglītības iestāžu komandu 179 dalībnieki. Par "Olimpisko vēstnesi" Jūrmalā šajā gadā tika aicināts un ļoti labprāt piekrita hokejists Kristiāns Rubīns.
10	Organizēt Jūrmalas Futbola dienu	Reizi gadā organizēta Jūrmalas futbola diena, popularizējot futbolu kā Jūrmalas	1 pasākums gadā	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība, LFF 1100 EUR	Jūrmalas Sporta skola, Jūrmalas Futbola Attīstības	Izpildē	Jūrmalas Futbola skola organizēja Pavasara un rudens sporta dienu un mini futbola festivālu "3 pret 3" sākumskolas skolēniem, piedalījās Jūrmalas valstspilsētas Veselības mēnesī, organizējot "Ģimeņu dienu"

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

		valstspilsētas raksturīgo sporta veidu un piesaistīt izglītojamās Futbola akadēmijai				atbalsta fonds		2024. gada 5. oktobrī, kur paredzēti futbola pasākumi visiem vecumiem un interesentiem.
11	Ieviest obligāto peldētmācību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs	Ieviesta obligātā peldētmācība visiem Jūrmalas vispārējās izglītības iestāžu 1. - 4.klašu izglītojamajiem	Peldētmācība vispārējo izglītības iestāžu 1.-4. klašu izglītojamajiem	Pastāvīgi, sākot ar 2022. gadu	Pašvaldības un valsts mērķdotācija 75 000 EUR (gadā)	Izglītības pārvalde, Izglītības iestādes	Nav izpildīts	Obligātā peldēt apmācība 1. - 4. klašu skolēniem nevar tikt nodrošināta, ņemot vērā, ka pilsētā ir viens peldbaseins ar maksimālu noslodzi, kā arī nokļūšana no skolām uz/ no peldbaseina mācību stundu laikā ir sarežģīta un laikietilpīga. Peldēt apmācību var apgūt Jūrmalas Sporta skolas dažāda vecuma un sagatavotības grupās peldēšanas nodarbībās.
12	Nodrošināt bērniem un jauniešiem sporta aktivitātes izglītības iestādē	Nodrošinātas sporta aktivitātes izglītības iestādēs un interešu izglītības programmas sportā	Vispārizglītojošās izglītības iestādēs nodrošināt 3 sporta nodarbības nedēļā, organizēt papildus ārpusstundu nodarbības dažādos sporta veidos	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība Esošā budžeta ietvaros	Izglītības pārvalde, Bērnu un Jauniešu centrs, Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Kopumā Jūrmalas izglītības iestādēs tiek apgūtas 37 sporta interešu izglītības programmas: Aspazijas pamatskolā 3; Jūrmalas pamatskolā 4; JVĢ 1; Kauguru vidusskolā 3; Ķemeru pamatskolā 2; Majoru vidusskolā 3; Mežmalas pamatskolā 2; Pumpuru vidusskolā 4; Vaivaru pamatskolā 1; Bērni var iesaistīties gan individuālos sporta veidos, gan sporta, gan galda spēlēs.

								Jūrmalas Sporta skola nodrošina 9 sporta interešu izglītības programmas, kuras apmeklēja 755 izglītojamie. Jūrmalas BJC nodrošina 3 sporta interešu izglītības programmas, kā arī kartinga programmu, kas ietver gan konstruēšanu, gan treniņbraukšanu ar kartingiem. Jūrmalas Futbola skola nodrošina 2 interešu izglītības programmas ar 122 izglītojamiem, tai skaitā papildus nodarbības, UEFA "Playmakers" nodarbības meitenēm.
<i>Uzdevums U2.2. "Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstība"</i>								
13	Izglītības iestāžu, sporta infrastruktūras attīstība	Atjaunota izglītības iestāžu sporta infrastruktūra un materiāltehniskais nodrošinājums	Atjaunota Jūrmalas Mežmalas vidusskolas sporta zāle un āra sporta stadions	2021.-2023.	Pašvaldība, Valsts, ERAF, iespējams ES finansējums 6 706 526 EUR	AP Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa, Izglītības iestādes, Jūrmalas dome, Izglītības pārvalde, Jūrmalas Sporta skola, ĪP Pašvaldības īpašumu	Sporta zāles atjaunošana - izpildē.	Sporta zāles atjaunošanas būvdarbi uzsākti 23.09.2024. (plānots pabeigt līdz 30.05.2025.). Jūrmalas domes 2024. gada 30. maija lēmums Nr. 222 "Par investīciju projekta "Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas". Izmaksu kopsumma ir 608 825,84 EUR, no tās JVP finansējums 122 985,84 EUR un

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

						nodaļa, Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšan as centrs		valsts budžeta aizdevums 485 840,00 EUR. Sporta stadiona būvdarbi uzsākti 15.08.2023. Stadions nodots ekspluatācijā 02.09.2024. Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija lēmums Nr. 227 "Par investīciju projekta "Jūrmalas Mežmalas pamatskolas āra sporta stadiona atjaunošana" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas". Izmaksu kopsumma ir 1 210 201,91 EUR, no tās JVP finansējums 134 354,38 EUR un valsts budžeta aizdevums 1 075 847,53 EUR.
			Uzstādīta akustiskā sistēma Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta hallē, atjaunots un labiekārtots sporta laukums un uzlabota esošā sporta zāle	2023.			Nav uzsākts	JVĢ sporta hallē akustiskās sistēmas uzstādīšanas darbi nav iekļauti PĪPC prioritāro darbu sarakstā; JVĢ āra sporta laukuma labiekārtošanai ir izstrādāts un Jūrmalas Būvvaldē saskaņots būvprojekts. JVĢ esošo sporta zāli uzlabot nav nepieciešams.
			Pārbūvēta Ķemeru pamatskolas āra sporta infrastruktūra, pārbūvēts sporta	2022.-2024.			Nav uzsākts	Jūrmalas Ķemeru pamatskolas sporta stadiona izbūve nav uzsākta, jo nav piešķirti budžeta līdzekļi, darbi netika iekļauti prioritāro darbu sarakstā.

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

			zāles jumts, ierīkota ventilācijas sistēma				Izpildīts	Sporta zāles pārbūve pabeigta 2020. gadā.
			Izbūvēta Jūrmalas Aspazijas pamatskolas sporta zāle	2021.-2022.			Izpildīts	Būvdarbi uzsākti 22.03.2021. (būvdarbu līgums Nr.1.2-16.4.2/20-293). Zāle nodota ekspluatācijā 21.08.2024. Jūrmalas domes 2022. gada 30. jūnija lēmums Nr.265 "Par objekta "Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve" izmaksu sadārdzinājumu un būvdarbu termiņa pagarinājumu". Izmaksu kopsumma ir 4 259 687,94 EUR, no tās JVP finansējums 884 228,68 EUR un valsts budžeta aizdevums 3 375 459,26 EUR.
			Atjaunots Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolas āra stadions	2022.			Izpildīts	Būvdarbi uzsākti 06.10.2023. Stadions nodots ekspluatācijā 14.11.2024. Jūrmalas domes 2023. gada 27. jūlija lēmums Nr.349 "Par investīciju projekta "Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas stadiona atjaunošana" pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas". Izmaksu kopsumma ir 1 308 038,87 EUR, no tās JVP finansējums 162 249,39 EUR un valsts budžeta aizdevums 1 145 789,48 EUR.

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

			Atjaunots Pumpuru vidusskolas sporta laukuma segums	līdz 2026.			Nav uzsākts	Veikta tirgus izpēte un pārrunas ar iespējamiem atjaunošanas darbu izpildītājiem. Konstatēts, ka laukuma atjaunošanai ir nepieciešama kapitālā rekonstrukcija, jo tikai seguma nomaiņa nav ilgtspējīgs risinājums. Šāda veida rekonstrukcijas veikšanai nepieciešami lielāki naudas līdzekļu ieguldījumi. Izmaksas pārsniedz budžeta iespējas. Tiek meklēti iespējami risinājumi.
			Atjaunota Kauguru vidusskolas sporta zāle un uzstādīts sintētiskā futbola laukuma apgaismojums	2020.-2021.			Izpildīts	Izsludināts iepirkums un noslēgts līgums par prožektoru piegādi. 8 prožektoru ir uzstādīti uz Kauguru vidusskolas jumta. Prožektoru izmaksas 11 888,- EUR. Uzstādīšanas darbu iepirkumu veica Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļa. Uzstādīšanas izmaksas 13 488,54 EUR. 2020. gadā ir pabeigta ERAF līdzfinansēta projekta Nr. 8.1.2.0/18/I/006 īstenošana un tā ietvaros ir veikta skolas mācību telpu un sporta zāles atjaunošana. Kopējās sporta zāles atjaunošanas izmaksas ir 111 731,32 EUR, t.sk. ERAF līdzfinansējums ir 94 971,62 EUR, valsts budžeta dotācija – 2 513,95 EUR un

								pašvaldības budžeta līdzekļi – 14 227,75 EUR.
<i>Uzdevums U2.3. "Jūrmalas Sporta skolas attīstība"</i>								
14	Veicināt konkurētspēju	Atjaunota un pilnveidota infrastruktūra, materiāltehniskā bāze, inventārs	Veikta Jūrmalas Sporta skolas sporta zāles fasādes un telpu atjaunošana	2020. gads	Pašvaldība 15 000 EUR	Izglītības pārvalde, Jūrmalas Sporta skola, Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvalde	Izpildē	Ģērbtuvēs, vestibilā un kabinetu telpās nomainīts apgaismojums uz LED.
			Iegādāti vienota dizaina sporta tērpi audzēkņiem	Pastāvīgi, sākot ar 2021. gadu	Pašvaldība 58 800 EUR 14 500 EUR (gadā)		Izpildē	Piešķirto budžetu līdzekļu apmērā iegādātas: basketbola nodaļas audzēkņiem spēļu formas gan zēniem gan meitenēm; džudo nodaļas audzēkņiem T krekli; handbola nodaļas audzēkņiem garie sporta tērpi; mākslas vingrošanas nodaļas audzēkņiem vingrošanas kostīmi grupu vingrojumam un čībīņas; peldēšanas nodaļas audzēkņiem siltās jakas, T krekli, šorti, peldcepures; regbija nodaļas audzēkņiem siltās jakas; vieglatlētikas nodaļas audzēkņiem T krekli; volejbola nodaļas audzēkņiem spēļu formas un siltās jakas. JVP finansējums 13 893,39 EUR.
			Jūrmalas Sporta skolas treneri nodrošināti ar planšetdatoriem un citu nepieciešamo IKT aprīkojumu, kā arī modernākajām programmām un	Pastāvīgi, sākot ar 2021. gadu	Pašvaldība 10 800 EUR 3000 EUR (gadā)		Izpildē	Jūrmalas Sporta skolā iegādāti 15 portatīvie datori, iegādāta programma <i>Once Video analyser PRO</i> video koriģēšanas un analizēšanas datorprogramma basketbola spēlēm. Jūrmalas Futbola skola ar Jūrmalas Futbola Attīstības

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

			metodiskajiem materiāliem					Atbalsta fonda līdzekļiem ir iegādājusies <i>ProTrainUp</i> platformu nodarbību uzskaitēi, saziņai un datu apstrādei.
			Nodrošināts kvalitatīvs un jaunākajām mācību metodēm atbilstošs sporta inventārs u.tml.	Pastāvīgi, sākot ar 2021. gadu	Pašvaldība 18 700 EUR (gadā)		Izpildē	Jūrmalas Sporta skolā iegādāts: basketbola bumbu padošanas mašīna, atbilstoši FIBA noteikumiem basketbola bumbas un pliometriskā kaste; burāšanas nodaļai starptautiskās lāzerklases asociācijas švertlaiva un jaunas buras; džudo inventārs; mākslas vingrošanas inventārs vāles, bumbas un apli; peldēšanas inventārs un peldēšanas trenāžieri; regbija bumbas un cīņas manekeni; vieglatlētikas inventārs un šķēpi; volejbola bumbas atbilstoši FIVB noteikumiem un inventārs. JVP finansējums 27 942,16 EUR. Jūrmalas Futbola skolā iegādāts futbola inventārs treniņprocesu nodrošināšanai, futbola vārtsarga precizitātes trenāžieris, futbola vārtu komplekts 3 x 2 m un vārtu komplekts 1,5 x 1 m 3 gab. Apgūtais finansējums 8064,62 EUR.
15	Izveidot konkurētspējīgu	Izstrādāta konkurētspējīga atbalsta sistēma	Piesaistīti 14 kvalificēti jauni treneri	Pastāvīgi, sākot ar 2021. gadu	Pašvaldība 18 000 EUR (gadā)	Izglītības pārvalde, Jūrmalas	Izpildē	Jūrmalas Sporta skolā: ➤ Izstrādāta "Paaugstinātas pedagogu mēneša darba algas

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

	atbalsta sistēmu treneriem	treneru piesaistei darbam Jūrmalas Sporta skolā (tālākizglītības iespējas, dzīvojamās platības u.tml.)				Sporta skola, Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļa	likmes noteikšanas kārība” atbilstoši kurai treneriem, kuru audzēkņi uzrāda konkurētspējīgus rezultātus iespējams paaugstināt algas likmi. ➤ Diviem treneriem tiek nodrošināti pašvaldības dzīvokļi. ➤ Organizēti profesionālās pilnveides kursi treneriem un sporta skolotājiem “Kā mācīt peldēt droši?” 2. līmenis (19 dalībnieki). Jūrmalas Sporta skolas treneri vadīja kursus Jūrmalas sporta pedagogiem “Dažādu sporta veidu iekļaušana mācību un treniņu procesā un to apmācības pamati”, kur četros sporta veidos (basketbols, regbija, volejbols un vieglatlētika) tika mācīta pareiza sporta veida pamatelementu izpilde (33 dalībnieki). Jūrmalas Futbola skola sniedz iespēju treneriem pilnveidot savu profesionālo kvalifikāciju Latvijas Futbola federācijas apmācību programmu ietvaros. Viens treneris veica UEFA treneru licences resertifikāciju. Divi treneri veica UEFA treneru kvalifikācijas celšanu. Visi pedagogi izgājuši bērnu tiesību
--	----------------------------	--	--	--	--	---	--

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								aizsardzības apmācības kursu, 3 – nometņu vadītāju kursus, 6 – “Grassroots” līderu kursus, 6 – pirmās palīdzības kursus, 6 – audzināšanas metožu kursus. Vienam skolas trenerim tiek nodrošināts JVP dzīvoklis.
16	Atbalstīt labāko sportistu un komandu dalību sacensībās	Izstrādāta atbalsta sistēma komandu un individuālo sportistu dalības iespējām nacionāla un starptautiska mēroga turnīros un sacensībās	10 Jūrmalas Sporta skolas izglītojamo individuālajos sporta veidos un 5 komandu dalība nacionālos un starptautiskos turnīros un sacensībās	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība, attiecīgā sporta veida federācija 58 000 EUR (gadā)	Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Saskaņā ar Nolikumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu Jūrmalas Sporta skolas komandu un individuālo sportistu dalībai starptautiskajos sporta pasākumos” finansējums piešķirts 28 individuālo sporta veidu sportistiem un 4 komandām. JVP finansējums 25 244.79 EUR. JFS audzēkņi dažādās vecuma grupās piedalījās sacensībās: Dobrecova kauss, Ventspils Cup, Babītes Kauss, Metta Cup, Balticova Cup, Reval Cup (Igaunija), Ateitis Cup (Lietuva) un Lidl Arena. 12 JFS komandas piedalījās dažāda vecuma Latvijas nacionāla un reģionāla mēroga meistarsacīkstēs: Latvijas čempionāts (12 komandas), Zemgales čempionāts (10 komandas).
17	Organizēt mācību treniņu nometnes	Nodrošinātas mācību treniņu nometnes	Organizētas mācību treniņu nometnes visos 12 Jūrmalas	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība 64 582 EUR (gadā)	Izglītības pārvalde,	Izpildē	Jūrmalas Sporta skolā īstenotas 20 mācību treniņu nometnes, kopā 619 izglītojamajiem:

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

	Jūrmalas Sporta skolas audzēkņiem	Jūrmalas Sporta skolas audzēkņiem	Sporta skolas pārstāvētajos sporta veidos			Jūrmalas Sporta skola		➤ 12 dienas mācību – treniņu nometnes; ➤ 8 diennakts mācību – treniņu nometnes Latvijā. JVP finansējums 57 607,20 EUR Jūrmalas Futbola skolā mācību treniņu nometnes ierobežotu budžeta apstākļu dēļ netika īstenotas.
18	Sacensību organizēšana Jūrmalas valstspilsētā	Organizētas sacensības Jūrmalas Sporta skolas pārstāvētajos sporta veidos	Katru gadu organizētas aptuveni 26 sacensības	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība 17 266 EUR (gadā)	Izglītības pārvalde, Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Organizētas 12 sacensības (18 sacensību dienas) – florbolā, “Tautas bumbā”, volejbolā (2 reizes), dambretē, šahā, stafetēs, krosā, vieglatlētikā, TAG (lentīšu) regbijā, Olimpisko dienu - skolu un pirmsskolu izglītojamajiem ar kopējo dalībnieku skaitu -1301. Noorganizētas 18 sporta veidu sacensības: 2 regbijā, 2 mākslas vingrošanā (vienām no tām – LR čempionāta statuss grupu vingrojumos), 3 burāšanā, 3 vieglatlētikā, 6 peldēšanā (vienas no tām – LR Kausa izcīņas posms). Noorganizēti 1 basketbola un 1 volejbola turnīrs. Regbija un volejbola turnīros piedalījušās arī komandas no Lietuvas un Igaunijas.

								Jūrmalas Futbola skola organizējusi Latvijas Jaunatnes futbola čempionāta 37 mājas spēlēs, Zemgales čempionāta 5 posmu sacensības, Latvijas Meiteņu čempionāta 4 posmu sacensības, “3 pret 3” futbola festivālu Jūrmalas izglītības iestāžu 1. - 3. klašu skolēniem. Jūrmalas BJC organizēja Jūrmalas valstspilsētas atklātās sacensības kartingu figurālajā braukšanā.
--	--	--	--	--	--	--	--	---

19	Veicināt nacionālo un starptautisko sadarbību	Organizēšana un dalība pieredzes apmaiņas pasākumos, t.sk. projektos, ar citu valstu sporta skolām un organizācijām	Dalība Jūrmalas valstspilsētas, citos nacionālas nozīmes organizētajos pasākumos, 5 īstenotas aktivitātes ar esošajiem vai jauniem sadarbības partneriem citās valstīs	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu izvērtēt esošā budžeta ietvaros	Pašvaldība 6 000 EUR (gadā)	Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Jūrmalas Sporta skolas budžetā ieplānots finansējums atbilstoši izstrādātajam nolikumam “Par līdzfinansējuma piešķiršanu Jūrmalas Sporta skolas komandu un individuālo sportistu dalībai starptautiskajos pasākumos”. Piešķirto finansējumu dalībai Starptautiskajās sacensībās ārpus Latvijas sportisti izmantoja 88 % apmērā. JVP finansējums 25 244,79 EUR. Jūrmalas Futbola skola sadarbībā ar Latvijas Futbola federāciju īstenoja projektu “UEFA” un “Disney” programma “UEFA Playmaker” meiteņu futbola attīstībai. Projekta ietvaros tika organizēti futbola treniņi meitenēm vecuma grupā 5-8 gadiem. Projektā piedalījās 24 meitenes, projekts tika realizēts JPII “Madara”.
<i>RV3 “Veicināt augstu sasniegumu sporta attīstību Jūrmalai raksturīgajos sporta veidos”</i>								
<i>Uzdevums U.3.1 “Infrastrukturā pieejamība un atbilstība augstu sasniegumu sportam”</i>								
20	Jaunu sporta infrastruktūras objektu izbūve Jūrmalas valstspilsētā	Uzbūvēts Latvijas Futbola federācijas standarta futbola laukums Lielupē pie Jūrmalas Aspazijas pamatskolas, (t.sk.	Jūrmalas valstspilsētas austrumu daļā nodrošināts Latvijas Futbola federācijas standartiem atbilstošs futbola laukums	2026. - 2028.	Pašvaldība 500 000 EUR	AP Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa PĪPC	Izpildīts	21.08.2024. Aspazijas pamatskolas un sporta zāles pārbūves darbi ir pabeigti un nodoti ekspluatācijā. Vienlaikus pie skolas izbūvēts āra sporta laukums ar futbola, pludmales volejbola laukumiem un vieglatlētikas skrejceļiem.

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

		vieglatlētikas skrejceļi, konteineri ģērbtuvēm un inventāram, utt.)						Futbola laukums atbilst Latvijas Jaunatnes futbola sacensību organizēšanai, laukums neatbilst Latvijas Futbola čempionātu virslīgas spēļu organizēšanai. Sporta objektu būvniecība ir pabeigta. Izmaksu kopsumma ir 4 259 687,94 EUR, no tās JVP finansējums 884 228,68 EUR un valsts budžeta aizdevums 3 375 459,26 EUR.
		Jūrmalas sporta skolas peldbaseina pārbūve, t.sk. ēkas energoefektivitātes paaugstināšana	Jūrmalas valstspilsētas rietumu daļā (visblīvāk apdzīvota) nodrošināta pašvaldības peldbaseina pieejamība un peldapmācība.	2020.gads			Izpildīts	
21	Attīstīt Futbola akadēmiju un nodrošināt Jūrmalas Futbola skolas stratēģiskās attīstības plāna 2019.-2022.gadam īstenošanu	Jūrmalas Futbola skolai iegūts Futbola akadēmijas statuss atbilstoši LFF standartiem un īstenots Jūrmalas Futbola skolas stratēģiskās attīstības plāns 2019.-2022.gadam	Izveidota A līmeņa Futbola akadēmija	līdz 2026 . gadam	Pašvaldība, LFF, Jūrmalas Futbola Attīstības atbalsta fonds 917 513 EUR	Jūrmalas futbola skola	Izpildē	Pārskata periodā Jūrmalas Futbola skolā audzēkņu skaits palielinājās par 9,4 %; darbam Jūrmalas Futbola skolā tika piesaistīti jauni speciālisti: UEFA PRO kvalifikācijas treneris, UEFA B kategorijas treneris, UEFA C kategorijas treneris.

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

22	Nacionālas nozīmes sporta bāžu izveide Jūrmalas valstspilsētā	Izveidot Slokas stadionu par nacionālas nozīmes sporta bāzi.	Sintētiskā zālāja pārbūve, papildu apgaismojums lielajam stadionam, atjaunošana tehniskajām telpām	2022. - 2023.	Pašvaldība, valsts budžets 1 400 000 EUR	ĪP Pašvaldības īpašumu nodaļa, Pašvaldības Īpašumu pārvaldīšanas centrs	Izpildē	2024. gada 26. jūlijā starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju un Pilnsabiedrību “BCC & BCP”, reģistrācijas Nr. 40203565646 noslēgts Līgums Nr. 1.1-16.4.2/24-458 par būvprojekta izstrādi, autoruzraudzību un būvniecību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5, Jūrmalā. Būvatļaujā (inženierbūvēm) Nr. BIS-BV-4.2-2023-305 2024. gada 26. septembrī saņemta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi. Būvdarbi ir uzsākti Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”. Tiek veikti zemes darbi pamatu pēdas rakšanai, metāla stiegrošanas darbi, betonēšanas darbi, ielikamo detaļu (flanču) montāžas darbi, apgaismes stabu montāžas darbi, jaunu elektrosadaļņu aprīkojumu un to montāža, elektrības kabeļu montāža, tranšejās darbi, elektroinstalācijas montāžas darbi apgaismes mastos, apgaismes prožektoru (>350 lux) elektromontāžas darbi, t.sk. prožektoru bloku montāža, elektrības mērījumi un izpildshēmas, vecā sintētiskā laukuma un tā pamatnes
----	---	--	--	---------------	--	---	---------	--

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								demontāžu, drenāžas izveidošanu, laukuma pamatnes izbūvi, mākslīgā zāles seguma uzklāšanu u.c. darbi kas ir nepieciešami mākslīgā zāliena laukuma pārbūvei un apgaismojuma izbūvei. (Būvdarbus plānots pabeigt 2025. gada vasarā). Projekta kopējās izmaksas 2,54 miljoni EUR (Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu”): 2021. gada 23. decembrī noslēgts līgums Nr. 2/FUT21/21/48 par valsts budžeta finansējuma piešķiršanu par projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. kārtas īstenošanai, valsts budžeta līdzfinansējuma daļa 256 696 EUR apmērā; 2022. gada 29. jūlijā noslēgts līgums Nr. 2/FUT21/22/83 par valsts budžeta finansējuma
--	--	--	--	--	--	--	--	--

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								piešķiršanu par projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanu, valsts budžeta līdzfinansējuma daļa 244 599 EUR. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžets, piesaistot aizņēmumu 1 500 000 EUR apmērā no Valsts kases (2024. gada 25. jūlija Jūrmalas domes lēmums Nr. 387 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanai”.
			Jaunas papildinošas infrastruktūras izveide, t.sk. Slokas stadionam piegulošajā teritorijā - manēža	2026. gads	Pašvaldība 8 670 000 EUR		Nav uzsākts	Nav budžeta iespējas. Plānots 2025./ 2026. gadā izstrādāt būvprojektu.
<i>Uzdevums U.3.2 “Cilvēkresursu piesaiste”</i>								
23	Veicināt Jūrmalas valstspilsētas atpazīstamību tai	Sniegt atbalstu Jūrmalas pilsētas sportistu treniņprocesa	Piešķirts finansējums Jūrmalas pilsētai	Pastāvīgi	Pašvaldība Esošā budžeta ietvaros	Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un	Izpildē	Noslēgti 33 līgumi par līdzfinansējuma ar Jūrmalas sporta klubiem, organizācijām un individuālajiem sportistiem.

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

	raksturīgajos sporta veidos	nodrošināšanai un dalībai sacensībās	raksturīgo sporta veidu pārstāvjiem			labbūtnības nodaļa		Realizētie projekti: 1. Biedrības “Jāņa Roviča boksa klubs” atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-69, JVP finansējums 7000 EUR; 2. Biedrības “Ippon.lv” atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-67, JVP finansējums 1000 EUR; 3. Biedrības “Ippon.lv” karatistes Marijas Luīzes Muižnieces atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-66, JVP finansējums 6000 EUR; 4. Biedrības “Ippon.lv” karatistes Sofijas Ševcovas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-65, JVP finansējums 980 EUR; 5. Biedrības “Ippon.lv” karatista Artjoma Ševcova atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-62, JVP finansējums 980 EUR; 6. Biedrība “Ippon.lv” karatista Leonīda Vorožeikina atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-64, JVP finansējums 980 EUR; 7. Biedrība “Ippon.lv” karatistes Gajanes Arakeljanes atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-63, JVP finansējums 980 EUR;
--	-----------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------	--	--	--------------------	--	---

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								8. Biedrības “Yoshukan Jūrmala” atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-41, JIP finansējums 2086 EUR; 9. Biedrība “Devro-Jūrmala” veterānu futbola kluba “Devro-Jurmala” atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-94, JVP finansējums 1983 EUR; 10. “RVildes volejbola klubs” volejbola komandas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-38, JVP finansējums 40 000 EUR; 11. Biedrība “Aktīvā Sporta Atbalsta Padome” Tīnas Lauras Graudiņas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-18, JVP finansējums 10 000 EUR; 12. Biedrība “PLUDMALES VOLEJBOLA BIEDRĪBA “SMILŠU LAUVA”” pludmales volejbolista Aleksandra Samoilova atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-44, JVP finansējums 10 000 EUR; 13. Biedrībai “Karalis lauva” pludmales volejbolista Mihaila Samoilova atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-45, JVP finansējums 8800 EUR;
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								14. Biedrības “Florbola klubs “Jūrmala”” atbalstam Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-70, JVP finansējums 7000 EUR; 15. Biedrības “Jurmala Racing Team” atbalstam; Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-180, JVP finansējums 20 000 EUR; 16. Biedrības “Sporta klubs “Papa's sacīkšu komanda”” atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-112 JVP finansējums 16 500 EUR; 17. Biedrība “Senioru sporta biedrība Jūrmala” Galda tenisa sekcijas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-77, JVP finansējums 1085 EUR; 18. Biedrības “Latvijas Invalīdu integrācijas veicināšanas asociācija” Parabobslejista Alvila Branta atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-399, JVP finansējums 8900 EUR; 19. Nodibinājums Invalīdu un viņu draugu apvienība “APEIRONS” Ratiņtenisistes Žanetes Vasaraudzes - Gailītes atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-23, JVP finansējums 8900 EUR;
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								20. Biedrība “Latvijas Īdensmotosporta federācija” īdens motosportista Daiņa Podžuka atbalstam; Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-248, JVP finansējums 10 000 EUR; 21. Biedrība “Sebastians Sauša” tenisista Sebastiana Sauša atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-36, JVP finansējums 2000 EUR; 22. Golfera Stefana Sprūža atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-37, JVP finansējums 9940 EUR; 23. Biedrība “Sporta klubs “Archery Lions”” loka šāvējas Anetes Kreicbergas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-191, JVP finansējums 2400 EUR; 24. Biedrība “Senioru hokeja klubs Jūrmalas bebrī” kluba atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-33, JVP finansējums 1336,50 EUR; 25. Biedrība “AM Sporta klubs” pludmales tenisistes Annas Andrejevas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-338, JVP finansējums 1309 EUR; 26. Biedrība “AM Sporta klubs” pludmales tenisistes Martas Andrejevas atbalstam,
--	--	--	--	--	--	--	--	--

								Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-337, JVP finansējums 1309 EUR; 27. Biedrība "Latvijas Airēšanas federācija" airētāja Krista Tomasa Krūmiņa atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-89, JVP finansējums 1850 EUR 28. Biedrība "Interesu izglītības iestāde "Rudaga Plus"" šahista Iljas Kuprijana Testeļeca atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-246, JVP finansējums 900 EUR; 29. Biedrība "Latvijas Motosporta federācija" motosportista Kristera Grabovska atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-395, JVP finansējums 1050 EUR; 30. Biedrība "Latvijas Tenisa klubu līga" tenisista Ērika Valeiņa atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-324, JVP finansējums 2000 EUR; 31. Biedrība "Latvijas Dambretes federācija" dambretista Gunta Valnera atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-116, JVP finansējums 2210 EUR; 32. Biedrība "Volejbola klubs Jūrmala" sieviešu volejbola
--	--	--	--	--	--	--	--	---

								komandas atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-406, JVP finansējums 10 594 EUR; 33. Biedrība "Jūrmalas slidas" atbalstam, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-383, JVP finansējums 1000 EUR. Kopā JVP līdzfinansējums 201 072,50 EUR apmērā. Ar Jūrmalas domes 2024. gada lēmumu: 1. Nr. 435 "Par atbalstu sportistam" džudistam Aleksandram Avdejevam dalībai Pasaules čempionātā džudo Limā, Peru" piešķirts JVP līdzfinansējums 2000 EUR; 2. Nr. 300 "Par atbalstu sportistam" daiļslidotājam Jānim Znotiņam dalībai treniņnometnē "Levandi camp" Tallinā, Igaunijā piešķirts JVP līdzfinansējums 1300 EUR; 3. Nr. 479 "Par atbalstu sportistam" SUP sportistam Arvim Iljam dalībai ISA pasaules SUP čempionātā Kopenhāgenā, Dānijā piešķirts JVP līdzfinansējums 250 EUR; 4. Nr. 478 "Par atbalstu sportistei" SUP sportistei
--	--	--	--	--	--	--	--	---

								Jūlijai Domai dalībai ISA pasaules SUP čempionātā Kopenhāgenā, Dānijā piešķirts JVP līdzfinansējums 500 EUR. 5. Nr. 301 “Par atbalstu sportistam” šahistam Arsēnijam Savičevam dalībai Pasaules čempionātā šahā junioriem Floriānopolisā, Brazīlijā piešķirts JVP līdzfinansējums 1300 EUR. Kopā ar Jūrmalas domes lēmumu JVP līdzfinansējums piešķirts 5350 EUR apmērā.
24	Nodrošināt Jūrmalas valstspilsētas sporta nozares intereses	Sekmēta Jūrmalas valstspilsētas organizāciju sadarbība ar citām sporta nozari pārstāvošajām organizācijām	Īstenota nacionālā un starptautiskā sadarbība ar citām sporta komandām, treneriem un klubiem	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldība, Sporta nozari pārstāvošās organizācijas Esošā budžeta ietvaros	Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa, Jūrmalas Sporta skola	Izpildē	Turpināta sadarbība ar Latvijas Volejbola federāciju, piesaistot Jūrmalai starptautiska mēroga augsta sasnieguma sporta sacensības pludmales volejbolā (sadarbības līgums Nr. 1.2-16.8/2-38 20.02.20214.) Jūrmalas Sporta skola ir biedri sekojošās federācijās, maksājot biedru naudu: - Džudo 142,29 EUR; - Handbola 100 EUR; - Hokeja 150 EUR; - Mākslas vingrošanas 250 EUR; - Vieglatlētikas 100 EUR; - Volejbola 100 EUR; - Peldēšanas 200 EUR;

								- Latvijas Sporta skolu direktoru padome 100 EUR. Jūrmalas Futbola skola cieši sadarbojas ar Latvijas Futbola federāciju, īstenojot "Playmakers" projektu; ar Zemgales Futbola centru, organizējot Zemgales čempionāta spēles Jūrmalā.
25	Atbalstīt augstu sasnieguma sporta pasākumu, sacensību un turnīru norisi Jūrmalā	Atbalstīti Jūrmalas pilsētai raksturīgie sporta veidi augstu sasniegumu sportā	Piešķirts atbalsts pasākumu, sacensību un turnīru norisēm augsta sasnieguma sportā Jūrmalas pilsētā	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldības 200 000 EUR (gadā)	Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa	Izpildē	1. Eiropas Volejbola konfederācijas (CEV) Nāciju kausa finālturnīrs pludmales volejbolā Jūrmalā 2024, Līguma Nr. 2.1-2.1/24-259, JVP finansējums 99 173,55 EUR; 2. Starptautiskās mākslas vingrošanas sacensības "Mazā un lielā Grācija", JVP finansējums 10 291 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-355; 3. DEPO OPEN Latvijas atklātais čempionāts pludmales volejbolā (viens posms), JVP finansējums 6257 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-256; 4. Pludmales un mini handbola turnīrs "Jūrmala 2024", JVP finansējums 7800 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-327; 5. Sporta deju sacensības "Jūrmala 2024", JVP finansējums 10 000 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-385;

"Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam"
2024. gada uzraudzības ziņojums

								6. Jāņa Roviča kauss boksā, JVP finansējums 3600 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-349; 7. <i>Internation Tennis federation Jurmala Open U18</i> tenisa sacensības Jūrmalā, JVP finansējums 1000 EUR. Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-71; 8. Badmintona sacensības “Jūrmala Open 2024”, JVP finansējums 8437,86 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-345; 9. Karatē sacensības “Youshukan Cup”, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-35, JVP finansējums 3100 EUR; 10. “Jurmala Cup” sacensības ūdens motosportā, JVP finansējums 5509 EUR, Līguma Nr. 2.1-2.3.2/24-229; 11. Gada balva sportā 2024, JVP finansējums 32 350,12 EUR. Kopā JVP līdzfinansējums 187 518,53 EUR.
26	Izveidot motivējošu atbalsta sistēmu Jūrmalas pilsētas sportistiem un treneriem	Izstrādāta motivējoša atbalsta sistēma Jūrmalas pilsētas sportistiem un treneriem par sasniegumiem sportā	Piešķirtas balvas par sasniegumiem sportā, t.sk. organizēts ikgadējais pasākums “Jūrmalas Gada balva sportā”	Pastāvīgi, sākot ar 2020. gadu	Pašvaldības 47 300 eur (gadā)	Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļa	Izpildē	1. Aleksandram Avdejevam 1000 EUR par 3. vietu Eiropas džudo čempionātā kadetu svara kategorijā līdz 73 kg. Jūrmalas domes Lēmums Nr. 477 “Par naudas balvas piešķiršanu sportistam”; 2. Sportistei Tīnai Laurai Graudiņai 2850 EUR par dalību Parīzes Olimpiskajās spēlēs pludmales volejbolā un

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam”
2024. gada uzraudzības ziņojums

								izcīnīto 5. vietu. Jūrmalas domes Lēmums Nr. 605 "Par naudas balvas piešķiršanu sportistei"; 3. Vladimiram Šperliņam 1000 EUR nominācijā "Par mūža ieguldījumu sportā" saskaņā ar JIP Rīkojumu Nr. 2.1-1/24-98 "Konkursa gada balva sportā 2024" 17.12.2024.; 4. Tīnai Laurai Graudiņai 300 EUR nominācijā "Gada sportiste" saskaņā ar JIP Rīkojumu Nr. 2.1-1/24-98 "Konkursa gada balva sportā 2024" 17.12.2024.; 5. Artūram Strautiņam 300 EUR nominācijā "Gada sportists" saskaņā ar JIP Rīkojumu Nr. 2.1-1/24-98 "Konkursa gada balva sportā 2024" 17.12.2024. Kopā JVP finansējums 5450 EUR.
--	--	--	--	--	--	--	--	--

Secinājumi

1. Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāna 2020.-2026. gadam Stratēģiskajā daļā definētie rīcības virzieni un uzdevumi pārskata periodā izpildīti daļēji – viens no būtiskākajiem daļējas izpildes ietekmējošiem faktoriem ir nepietiekošs finansējums rīcības realizēšanai.

2. Finansiālo resursu nepietiekamība visbūtiskāk kavējusi rīcības izpildi saistībā ar JVP izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstību: nav uzsākti Jūrmalas Ķemeru pamatskolas, Jūrmalas Pumpuru vidusskolas un Jūrmalas Valsts ģimnāzijas āra sporta laukumu izbūves vai atjaunošanas darbi.

3. Pārskata perioda otrajā pusē tika uzsākti būvdarbi pie Jūrmalas valstspilsētas stadiona “Sloka”, kā rezultātā tiks izveidots Latvijas Futbola federācijas stadionu un infrastruktūras noteikumu prasībām pirmās līgas kategorijai atbilstošs laukums, savukārt noslēdzoties 2. kārtas būvdarbiem, stadions dos iespēju rīkot Eiropas mēroga futbola un regbija sacensības. Darbus plānots pabeigt līdz 2025. gada rudenim.

4. Vietēja, nacionāla, starptautiska mēroga sacensības, kā arī augstu sasniegumu sporta pasākumi, kas organizēti ar JVP līdzfinansējumu, pārskata periodā saglabājušies iepriekšējā perioda skaitliskajā apjomā. Pārskata periodā realizētas 2 jaunas sporta pasākumu iniciatīvas, no kurām badmintona sacensības Jūrmalā norisinājās pirmo reizi.

5. Biedrība “Volejbola klubs Jūrmala” sadarbībā ar Jūrmalas Sporta skolu izveidojusi sieviešu volejbola komandu dalībai Latvijas čempionāta volejbolā sievietēm nacionālajā un reģionālajā līgā, tādējādi nodrošinot Jūrmalā konkurētspējīgu volejbola sistēmas izveidi, nodrošinot iespēju sporta skolas volejbola nodaļas absolventiem pāriet no sporta skolas uz pieaugušo sportu, palikt un turpināt sporta gaitas profesionāli Jūrmalas komandā, neaizplūst uz citiem Latvijas spēcīgākajiem volejbola klubiem.

6. Biedrība “Jūrmala ACTIVE” izrādījusi iniciatīvu sadarbībā ar Jūrmalas Sporta skolu izveidot Jūrmalā handbola vīriešu komandu dalībai Latvijas čempionātā handbolā 2. līgā, apvienojot handbola nodaļas vecāko grupu audzēkņus un absolventus, tādējādi atjaunojot bijušās handbola tradīcijas un iestrādes Jūrmalā, veicinot bērnu un jauniešu interesi un iesaisti sporta veidā.

7. Pārskata periodā nav atjaunots iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkurss kategorijā “Veselības aprūpes pieejamības palielināšanas un veselīga dzīvesveida veicināšanas pasākumu īstenošana”, tādējādi mazinot iedzīvotāju iespēju saņemt daudzveidīgāku pakalpojumu aktīva un veselīga dzīvesveida veicināšanai pilsētā.

Priekšlikumi

1) Rīcības virziena RV1 “Sporta pasākumu un aktīvās atpūtas daudzveidība un pieejamība ikvienam” uzdevuma U1.2. “Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras pieejamība” papildināt rīcību – “Attīstīt brīvi pieejamus āra sporta laukumus visās pilsētas apkaimēs”, pamatojoties uz **lielo iedzīvotāju interesi par brīvi pieejamiem āra sporta laukumiem pilsētā**. Rezultatīvie rādītāji 2024. – 2026. gadā daļēji ierīkoti brīvpieejas āra sporta laukumi pilsētas iedzīvotājiem un viesiem.

2) Rīcības virziena RV3 “Augstu sasniegumu sporta veicināšana” uzdevuma U.3.2. “Cilvēkresursu piesaiste” papildināt ar rīcību – “Atjaunot Jūrmalas handbola vīriešu komandu”. Rezultatīvie rādītāji 2025. gadā – atjaunota Jūrmalas handbola komanda, kas iesaista vecāko Jūrmalas Sporta skolas handbola grupu audzēkņus, veidojot konkurētspējīgu handbola sistēmu/ piramīdu ar iespēju jauniešiem pāriet no sporta skolas uz pieaugušo sportu, turpinot trenēties un pārstāvēt handbola komandu Jūrmalā, neaizplūst uz citiem Latvijas spēcīgākajiem handbola klubiem.

3) Ņemot vērā plānošanas dokumenta “Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020. -2026. gadam” darbības periodu, daļu esošā sporta plāna un rīcības, kas attiecas uz bērnu un jauniešu sportu, sporta interešu izglītības un profesionālās izglītības ievirzes programmām, integrēt izstrādē esošajā dokumentā “Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības ekosistēmas attīstības stratēģija 2026.-2030. gadam”, daļu – integrēt Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmā 2023.-2029. gadam.